АДМИНИСТРАЦИЯ ПИРОВСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	05 мая 2012 года
	с.Пировское
	№171-п

	Об утверждении графика проведения мероприятий, которые необходимо осуществить в целях реализации решения о переводе на новые системы оплаты труда

В целях реализации решения о переводе на новую систему оплаты труда работников дошкольных образовательных учреждений, централизованной библиотечной системы и централизованных клубных систем района, а также муниципального бюджетного учреждения социальной защиты населения Пировского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить график проведения мероприятий, которые необходимо осуществить в целях реализации решения о переводе на новую систему оплаты труда с 1 июля 2012 года, согласно приложению.

2.Контроль исполнения постановления возложить на заместителя руководителя администрации Пировского района по социальным вопросам Сарапину О.С.

3.Постановление вступает в силу со дня подписания.

	Руководитель администрации

Пировского района
	Г.И.Костыгина